
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Юни 2014 / Серия D

  Дата и время проведения   03 апреля 2025 20:00   Место проведения   ФОК МИТСО

  СДЮШОР Динамо-3 (Суворов) (2014)   Меллеор (2014)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Веретейко Кирилл
Горбатенко Алексей
Колесников Фёдор
Мамедов Имран
Мезин Платон
Недобой Марк
Павлов Никита
Перегуд Арсений
Попович Лев
Титов Артемий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Болотник Артём
Бриштель Иван
Винарский Тимур
Городко Максим
Гулевич Ян
Довгучиц Алексей
Жамайтук Даниэль
Ивашенко Сергей
Курбачёв Марк
Курлович Глеб
Кусяков Тимофей
Ломако Макар
Несмеев Матвей
Пономарюк Тимофей
Сазанков Антон
Сидорович Павел
Шейпак Максим
Шибут Дмитрий
Шилович Денис
Шиманович Мирон

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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